
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 04:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drk-do-auta-pro-tablety-s-upevnnm-na-sklo-nebo-podhlavnk-p-14488.html

  
Držák do auta pro tablety s
upevněním na sklo nebo podhlavník

Včetně DPH 402 Kč

Bez DPH 332 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00957908

Popis produktu
Univerzální držák do auta pro tablety a další elektronická zařízení. Držák je připevněn k opěrce hlavy nebo přilepený na sklo
pomocí přísavky. Díky odolným prvkům je rukojeť extrémně robustní a odolná. Nastavovací systém umožňuje nastavit držák s
tabletem ve správném úhlu. Vhodné pro všechny tablety s úhlopříčkou 7 "- 10,2". Dostatečně držte držák na opěrku hlavy
nebo sklo bez použití nástrojů.
Vestavěný mechanismus pro nastavení ramen se hodí do držáku jakéhokoli přístroje IPad, GPS a příslušné velikosti DVD nebo
televizoru. Konstrukce rukojeti umožňuje jeho úplné otáčení kolem osy.

Parametry:

Kompatibilní se zařízeními, jako jsou: TABLET, GPS, DVD, ebook, TV, LED, Galaxy TAB
Jednoduchá montáž umožňuje snadnou instalaci bez použití nástrojů
Rukojeť lze otáčet o 360 °
Pěnové vložky snižují otřesy a chrání přístroj před poškozením a poškrábáním
Určeno pro zařízení 7 "- 10,2" (možnost použití jiných velikostí, pokud to umožňují parametry rukojeti)
Vysoká kvalita
Hmotnost: 260g
Barva: černá

Rozměry:

Minimální rozteč ramene: 123 mm
Maximální vzdálenost mezi rameny: 218 mm
Celková délka ramene od opěrky hlavy: 83 mm
Šířka základny (spodní chapadlo): 150 mm
Šířka horní chapadla: 110 mm
Délka (hloubka) opěrných nohou: 20 mm
Minimální výška zařízení: 105 mm
Maximální výška zařízení: 202 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drk-do-auta-pro-tablety-s-upevnnm-na-sklo-nebo-podhlavnk-p-14488.html
http://www.tcpdf.org

